
Comune di Reggio nell’Emilia

Servizio Finanziario

Visto di Regolarità Contabile

Proponente: 34.D  
Proposta: 2023/5

del   03/01/2023

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI “ATTIVITA’ 
DI CONTRASTO AL GIOCO D’AZZARDO: AZIONI DI SENSIBILIZZAZIONE, 
PREVENZIONE, E SUPPORTO PER GIOCATORI E LORO FAMIGLIARI DA 
SVOLGERSI NELL’AMBITO DISTRETTUALE DI REGGIO EMILIA” PER LA DURATA DI 
DUE ANNI (INDICATIVAMENTE NOVEMBRE 2022-OTTOBRE 2024) CPV 85312000-9 
(ALLEGATO IX D.LGS 50/2016 S.M.I.) -CUI S00145920351202000048 – CUP 
E49D17002000001 - CIG: 94270453A2 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

Ai  sensi  dell’art.  183 comma 7 del  D.Lgs.  267/2000,  si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria sulla determinazione dirigenziale.

Si attesta che non sussistono situazioni di conflitto d'interesse in capo al Dirigente firmatario. 

Reggio nell’Emilia,      12/01/2023

                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario



Esercizio 2023
Piano Finanziario: 12.04.1
Programma/Missione/Capitolo 04.12 - 31862 / - PRESTAZ. DI SERVIZI PER INTERVENTI DI CONTRASTO AL GIOCO 
D’AZZARDO FINANZIATI DA AUSL === VEGG. CAP/E 3449===
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2023/385 -  DETERMINAZIONE A CONTRARRE E APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO-
CAPITOLATO SPECIALE RELATIVO ALLA PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO “ATTIVITÀ 
DI CONTRASTO AL GIOCO D’AZZARDO: AZIONI DI SENSIBILIZZAZIONE, PREVENZIONE E SUPPORTO PER 
GIOCATORI E LORO FAMIGLIARI DA SVOLGERSI NELL’AMBITO DISTRETTUALE DI REGGIO EMILIA” PER LA 
DURATA DI DUE ANNI (INDICATIVAMENTE NOVEMBRE 2022-OTTOBRE 2024) CPV 85312000-9
Importo  -2.079,00
Codice CUP : 
Codice CIG : 



Esercizio 2023
Piano Finanziario: 12.04.1
Programma/Missione/Capitolo 04.12 - 31862 / - PRESTAZ. DI SERVIZI PER INTERVENTI DI CONTRASTO AL GIOCO 
D’AZZARDO FINANZIATI DA AUSL === VEGG. CAP/E 3449===
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2023/385/1 -  PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI “ATTIVITA’ DI 
CONTRASTO AL GIOCO D’AZZARDO: AZIONI DI SENSIBILIZZAZIONE, PREVENZIONE, E SUPPORTO PER 
GIOCATORI E LORO FAMIGLIARI DA SVOLGERSI NELL’AMBITO DISTRETTUALE DI REGGIO EMILIA” PER LA 
DURATA DI DUE ANNI (INDICATIVAMENTE NOVEMBRE 2022-OTTOBRE 2024) CPV 85312000-9 (ALLEGATO IX 
D.LGS 50/2016 S.M.I.) -CUI S00145920351202000048 – CUP E49D17002000001 - CIG: 94270453A2 AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA.
Importo  67.221,00
Codice CUP : E49D17002000001
Codice CIG : 94270453A2



Esercizio 2023
Piano Finanziario: 12.04.1
Programma/Missione/Capitolo 04.12 - 31862 / - PRESTAZ. DI SERVIZI PER INTERVENTI DI CONTRASTO AL GIOCO 
D’AZZARDO FINANZIATI DA AUSL === VEGG. CAP/E 3449===
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2024/134 -  DETERMINAZIONE A CONTRARRE E APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO-
CAPITOLATO SPECIALE RELATIVO ALLA PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO “ATTIVITÀ 
DI CONTRASTO AL GIOCO D’AZZARDO: AZIONI DI SENSIBILIZZAZIONE, PREVENZIONE E SUPPORTO PER 
GIOCATORI E LORO FAMIGLIARI DA SVOLGERSI NELL’AMBITO DISTRETTUALE DI REGGIO EMILIA” PER LA 
DURATA DI DUE ANNI (INDICATIVAMENTE NOVEMBRE 2022-OTTOBRE 2024) CPV 85312000-9
Importo  -2.079,00
Codice CUP : 
Codice CIG : 



Esercizio 2023
Piano Finanziario: 12.04.1
Programma/Missione/Capitolo 04.12 - 31862 / - PRESTAZ. DI SERVIZI PER INTERVENTI DI CONTRASTO AL GIOCO 
D’AZZARDO FINANZIATI DA AUSL === VEGG. CAP/E 3449===
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2024/134/1 -  PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI “ATTIVITA’ DI 
CONTRASTO AL GIOCO D’AZZARDO: AZIONI DI SENSIBILIZZAZIONE, PREVENZIONE, E SUPPORTO PER 
GIOCATORI E LORO FAMIGLIARI DA SVOLGERSI NELL’AMBITO DISTRETTUALE DI REGGIO EMILIA” PER LA 
DURATA DI DUE ANNI (INDICATIVAMENTE NOVEMBRE 2022-OTTOBRE 2024) CPV 85312000-9 (ALLEGATO IX 
D.LGS 50/2016 S.M.I.) -CUI S00145920351202000048 – CUP E49D17002000001 - CIG: 94270453A2 AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA.
Importo  67.221,00
Codice CUP : E49D17002000001
Codice CIG : 94270453A2


	Proponente: 34.D

		2023-01-12T14:59:28+0100
	MONICA PRANDI




